
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022
Hora Listado: 17:19:02

CTO. BALEARES SUB-21 MEMORIAL NILS DUPIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122508

SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOBRADO PRIETO, MIGUEL MAIORIS 1,1 J M 1 2 72 71 143
2 FERRIOL RIBOT, JOAN GABRIEL PULA -0,3 J M 1 1 74 72 146
3 ZUBOV, EGOR FEDERACIÓN BALE -2,1 J M 1 -1 76 71 147
4 BISELLACH SERVERA, MARC PULA -0,8 J M 1 0 73 75 148
5 MARCH SEGARRA, FRANK SON SERVERA 2,1 J M 1 4 77 73 150

DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER -0,2 J M 1 1 77 73 150
7 AYRE, BENJAMIN SON MUNTANER 3,4 C M 1 5 77 74 151
8 LLOPIS SEOANE, NICOLAS SON MUNTANER 3,9 C M 1 6 77 75 152

ZUBOV, KIRILL FEDERACIÓN BALE -1,4 C M 1 0 77 75 152
10 MARQUES CALVET, BRUNO SON VIDA -0,4 C M 1 1 77 77 154
11 TORRERO MORENO, SERGIO MALL PUNTIRO 0,0 J M 1 1 78 77 155
12 MARTINEZ CODINA, IGNACIO SON MUNTANER 7,3 J M 2 9 80 76 156

BOTA CARBONELL, MARC SON MUNTANER 1,6 J M 1 3 76 80 156
14 RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 11,1 C M 2 13 81 78 159

MARTIN CAMPOS, ADRIAN SON MUNTANER 7,3 J M 2 9 77 82 159
PÉREZ RIETZ, MARIO ALCANADA 3,9 J M 1 6 82 77 159

17 OTEO VILALTA, IGNACIO IBIZA 7,8 J M 2 10 82 79 161
18 HERNANDEZ CERDO, JAIME SON MUNTANER 5,8 J M 2 8 83 82 165
19 CALAFAT ESPIN, ALBERTO SON SERVERA 4,3 J M 1 6 83 83 166
20 MASCARO HINOJOSA, ANTONI SON SERVERA 13,2 J M 3 16 84 83 167

BUIJS MARISCAL, MARIO AZULINE 11,7 I M 3 14 84 83 167
22 GARCIA VALLEJO, MAURO AZULINE 9,9 I M 2 12 87 83 170
23 STRICKLAND GARCIA, MAX SON MUNTANER 19,7 A M 4 23 83 88 171
24 DOMENGE PEREZ, LLUIS SON SERVERA 13,9 C M 3 17 88 85 173
25 BORRAS GUERRA, HUGO SON MUNTANER 19,1 A M 4 22 89 85 174

GITTENS, JADEN VALL D OR 11,0 J M 2 13 89 85 174
27 CALTRAN, ALESSANDRO SON MUNTANER 12,0 A M 3 14 90 85 175
28 PEDRO NAVARRO, VICENT ANDRATX 8,6 I M 2 11 86 90 176
29 RIBAS MARI, JOAN AZULINE 14,4 C M 3 17 90 88 178
30 TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 10,2 J M 2 12 92 87 179
31 HILGERLOH, CHARLY MALL PUNTIRO 11,6 C M 3 14 88 93 181
32 RAMIS DARDER, TONI SON MUNTANER 16,8 I M 3 20 92 93 185
33 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJAN SON SERVERA 21,7 A M 4 25 92 94 186

NUSTEDT, HUGO KESTAS SON MUNTANER 21,2 A M 4 25 91 95 186
RICHARD JUMBO, FABRIZIO MALL PUNTIRO 18,7 I M 4 22 92 94 186
TORNER MIR, GUILLERMO SON MUNTANER 16,0 C M 3 19 94 92 186

37 NUSTEDT, ASTIN RICHARD SON MUNTANER 18,4 A M 3 21 98 91 189
38 SBERT ORELL, VICTOR SON MUNTANER 18,8 C M 4 22 94 98 192
39 RAMALLO BONET, LUIS SON MUNTANER 16,9 I M 3 20 99 94 193
40 TORRENTS OBRADOR, XIM SON MUNTANER 25,1 I M 4 29 101 93 194

STOCHMAL, PATRYK SON SERVERA 19,0 A M 4 22 103 91 194
42 PERELLO MARI, ADRIA AZULINE 25,6 I M 4 29 107 94 201

SORIANO SANCHEZ , DANIEL LU PULA 15,6 I M 3 18 106 95 201
44 WIDMER CAMPO, SAMUEL SON SERVERA 18,7 I M 4 22 96 108 204
45 ZAPATA ROIG , JAN AZULINE 22,8 C M 4 26 108 98 206
46 RIERA AMEZAGA, RAMON SON MUNTANER 24,9 I M 4 29 107 118 225
47 FELIU MEDINA, JUAN SON MUNTANER 16,8 J M 3 20 Ret
48 CALVO SCHMIDT, SERGIO PULA 3,7 C M 1 5 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022

Hora Listado: 17:18:06

CTO. BALEARES SUB-21 MEMORIAL NILS DUPIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122508

SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BOERSHEIM, ELISABETH PULA -0,3 C F 1 2 76 71 147
FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER -1,3 J F 1 1 79 68 147

3 MAS MAS LITTEN, LLUCIA ELEN SON SERVERA 5,1 C F 2 8 76 74 150
4 MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 3,0 C F 1 6 77 77 154
5 CAMARILLO ALARCON, ROMINA SON SERVERA 5,8 I F 2 9 85 78 163
6 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 4,5 J F 2 7 82 85 167
7 SCHRECK HEUER, LUNA AZULINE 9,4 C F 2 13 83 85 168
8 NICOLAU BARTEL, MIREYA ALCANADA 9,7 C F 2 13 87 82 169
9 FONT GARCIA, HELENA SON MUNTANER 9,7 I F 2 13 85 85 170

SCHULZ, ANTONIA VALL D OR 7,6 C F 2 11 86 84 170
11 AZPILICUETA VIDAL, PAULA ALCANADA 8,2 C F 2 11 86 85 171

BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR SON SERVERA 7,1 J F 2 10 82 89 171
13 CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 10,6 A F 2 14 90 87 177
14 OTEO VILALTA, LEIRE IBIZA 6,6 J F 2 10 88 95 183
15 SOBRADO PRIETO, MARIA MAIORIS 24,4 C F 4 29 101 90 191
16 CEREZO SEGUI, ALBA POLLENSA 19,0 I F 4 23 111 100 211
17 RIERA RIBAS, ELIZABETH AZULINE 17,2 J F 3 21 115 100 215
18 BUIJS MARISCAL, MARIA AZULINE 17,4 I F 3 22 Dsc
19 VINTEROVA, ADRIANA SON SERVERA 0,2 J F 1 3 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022
Hora Listado: 17:21:20

CTO. BALEARES SUB-21 MEMORIAL NILS DUPIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122508

SCRATCH BOY   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOBRADO PRIETO, MIGUEL MAIORIS 1,1 J M 1 2 72 71 143
2 FERRIOL RIBOT, JOAN GABRIEL PULA -0,3 J M 1 1 74 72 146
3 ZUBOV, EGOR FEDERACIÓN BALE -2,1 J M 1 -1 76 71 147
4 BISELLACH SERVERA, MARC PULA -0,8 J M 1 0 73 75 148
5 MARCH SEGARRA, FRANK SON SERVERA 2,1 J M 1 4 77 73 150

DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER -0,2 J M 1 1 77 73 150
7 TORRERO MORENO, SERGIO MALL PUNTIRO 0,0 J M 1 1 78 77 155
8 MARTINEZ CODINA, IGNACIO SON MUNTANER 7,3 J M 2 9 80 76 156

BOTA CARBONELL, MARC SON MUNTANER 1,6 J M 1 3 76 80 156
10 MARTIN CAMPOS, ADRIAN SON MUNTANER 7,3 J M 2 9 77 82 159

PÉREZ RIETZ, MARIO ALCANADA 3,9 J M 1 6 82 77 159
12 OTEO VILALTA, IGNACIO IBIZA 7,8 J M 2 10 82 79 161
13 HERNANDEZ CERDO, JAIME SON MUNTANER 5,8 J M 2 8 83 82 165
14 CALAFAT ESPIN, ALBERTO SON SERVERA 4,3 J M 1 6 83 83 166
15 MASCARO HINOJOSA, ANTONI SON SERVERA 13,2 J M 3 16 84 83 167
16 GITTENS, JADEN VALL D OR 11,0 J M 2 13 89 85 174
17 TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 10,2 J M 2 12 92 87 179
18 FELIU MEDINA, JUAN SON MUNTANER 16,8 J M 3 20 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022

Hora Listado: 17:24:04

CTO. BALEARES SUB-21 MEMORIAL NILS DUPIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122508

SCRATCH GIRL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER -1,3 J F 1 1 79 68 147
2 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 4,5 J F 2 7 82 85 167
3 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR SON SERVERA 7,1 J F 2 10 82 89 171
4 OTEO VILALTA, LEIRE IBIZA 6,6 J F 2 10 88 95 183
5 RIERA RIBAS, ELIZABETH AZULINE 17,2 J F 3 21 115 100 215
6 VINTEROVA, ADRIANA SON SERVERA 0,2 J F 1 3 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022
Hora Listado: 17:22:10

CTO. BALEARES SUB-21 MEMORIAL NILS DUPIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122508

SCRATCH CADETE MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AYRE, BENJAMIN SON MUNTANER 3,4 C M 1 5 77 74 151
2 LLOPIS SEOANE, NICOLAS SON MUNTANER 3,9 C M 1 6 77 75 152

ZUBOV, KIRILL FEDERACIÓN BALE -1,4 C M 1 0 77 75 152
4 MARQUES CALVET, BRUNO SON VIDA -0,4 C M 1 1 77 77 154
5 RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 11,1 C M 2 13 81 78 159
6 DOMENGE PEREZ, LLUIS SON SERVERA 13,9 C M 3 17 88 85 173
7 RIBAS MARI, JOAN AZULINE 14,4 C M 3 17 90 88 178
8 HILGERLOH, CHARLY MALL PUNTIRO 11,6 C M 3 14 88 93 181
9 TORNER MIR, GUILLERMO SON MUNTANER 16,0 C M 3 19 94 92 186

10 SBERT ORELL, VICTOR SON MUNTANER 18,8 C M 4 22 94 98 192
11 ZAPATA ROIG , JAN AZULINE 22,8 C M 4 26 108 98 206
12 CALVO SCHMIDT, SERGIO PULA 3,7 C M 1 5 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022

Hora Listado: 17:24:41

CTO. BALEARES SUB-21 MEMORIAL NILS DUPIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122508

SCRATCH CADETE FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BOERSHEIM, ELISABETH PULA -0,3 C F 1 2 76 71 147
2 MAS MAS LITTEN, LLUCIA ELEN SON SERVERA 5,1 C F 2 8 76 74 150
3 MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 3,0 C F 1 6 77 77 154
4 SCHRECK HEUER, LUNA AZULINE 9,4 C F 2 13 83 85 168
5 NICOLAU BARTEL, MIREYA ALCANADA 9,7 C F 2 13 87 82 169
6 SCHULZ, ANTONIA VALL D OR 7,6 C F 2 11 86 84 170
7 AZPILICUETA VIDAL, PAULA ALCANADA 8,2 C F 2 11 86 85 171
8 SOBRADO PRIETO, MARIA MAIORIS 24,4 C F 4 29 101 90 191



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022

Hora Listado: 17:22:52

CTO. BALEARES SUB-21 MEMORIAL NILS DUPIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122508

SCRATCH INFANTIL MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BUIJS MARISCAL, MARIO AZULINE 11,7 I M 3 14 84 83 167
2 GARCIA VALLEJO, MAURO AZULINE 9,9 I M 2 12 87 83 170
3 PEDRO NAVARRO, VICENT ANDRATX 8,6 I M 2 11 86 90 176
4 RAMIS DARDER, TONI SON MUNTANER 16,8 I M 3 20 92 93 185
5 RICHARD JUMBO, FABRIZIO MALL PUNTIRO 18,7 I M 4 22 92 94 186
6 RAMALLO BONET, LUIS SON MUNTANER 16,9 I M 3 20 99 94 193
7 TORRENTS OBRADOR, XIM SON MUNTANER 25,1 I M 4 29 101 93 194
8 PERELLO MARI, ADRIA AZULINE 25,6 I M 4 29 107 94 201

SORIANO SANCHEZ , DANIEL LU PULA 15,6 I M 3 18 106 95 201
10 WIDMER CAMPO, SAMUEL SON SERVERA 18,7 I M 4 22 96 108 204
11 RIERA AMEZAGA, RAMON SON MUNTANER 24,9 I M 4 29 107 118 225



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022

Hora Listado: 17:25:19

CTO. BALEARES SUB-21 MEMORIAL NILS DUPIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122508

SCRATCH INFANTIL FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CAMARILLO ALARCON, ROMINA SON SERVERA 5,8 I F 2 9 85 78 163
2 FONT GARCIA, HELENA SON MUNTANER 9,7 I F 2 13 85 85 170
3 CEREZO SEGUI, ALBA POLLENSA 19,0 I F 4 23 111 100 211
4 BUIJS MARISCAL, MARIA AZULINE 17,4 I F 3 22 Dsc



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022

Hora Listado: 17:38:58

CTO. BALEARES SUB-21 MEMORIAL NILS DUPIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122508

SCRATCH ALEVIN MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 STRICKLAND GARCIA, MAX SON MUNTANER 19,7 A M 4 23 83 88 171
2 BORRAS GUERRA, HUGO SON MUNTANER 19,1 A M 4 22 89 85 174
3 CALTRAN, ALESSANDRO SON MUNTANER 12,0 A M 3 14 90 85 175
4 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJAN SON SERVERA 21,7 A M 4 25 92 94 186

NUSTEDT, HUGO KESTAS SON MUNTANER 21,2 A M 4 25 91 95 186
6 NUSTEDT, ASTIN RICHARD SON MUNTANER 18,4 A M 3 21 98 91 189
7 STOCHMAL, PATRYK SON SERVERA 19,0 A M 4 22 103 91 194



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022

Hora Listado: 17:25:57

CTO. BALEARES SUB-21 MEMORIAL NILS DUPIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122508

SCRATCH ALEVIN FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 10,6 A F 2 14 90 87 177



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022
Hora Listado: 17:20:14

CTO. BALEARES SUB-21 MEMORIAL NILS DUPIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122508

HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 STRICKLAND GARCIA, MAX SON MUNTANER 19,7 A M 4 23 60 65 125
2 BORRAS GUERRA, HUGO SON MUNTANER 19,1 A M 4 22 67 63 130
3 RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 11,1 C M 2 13 68 65 133
4 MASCARO HINOJOSA, ANTONI SON SERVERA 13,2 J M 3 16 68 67 135
5 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJAN SON SERVERA 21,7 A M 4 25 67 69 136

NUSTEDT, HUGO KESTAS SON MUNTANER 21,2 A M 4 25 66 70 136
TORRENTS OBRADOR, XIM SON MUNTANER 25,1 I M 4 29 72 64 136

8 MARTINEZ CODINA, IGNACIO SON MUNTANER 7,3 J M 2 9 71 67 138
9 SOBRADO PRIETO, MIGUEL MAIORIS 1,1 J M 1 2 70 69 139

BUIJS MARISCAL, MARIO AZULINE 11,7 I M 3 14 70 69 139
DOMENGE PEREZ, LLUIS SON SERVERA 13,9 C M 3 17 71 68 139

12 LLOPIS SEOANE, NICOLAS SON MUNTANER 3,9 C M 1 6 71 69 140
13 AYRE, BENJAMIN SON MUNTANER 3,4 C M 1 5 72 69 141

MARTIN CAMPOS, ADRIAN SON MUNTANER 7,3 J M 2 9 68 73 141
OTEO VILALTA, IGNACIO IBIZA 7,8 J M 2 10 72 69 141

16 MARCH SEGARRA, FRANK SON SERVERA 2,1 J M 1 4 73 69 142
RICHARD JUMBO, FABRIZIO MALL PUNTIRO 18,7 I M 4 22 70 72 142

18 PERELLO MARI, ADRIA AZULINE 25,6 I M 4 29 78 65 143
19 FERRIOL RIBOT, JOAN GABRIEL PULA -0,3 J M 1 1 73 71 144

RIBAS MARI, JOAN AZULINE 14,4 C M 3 17 73 71 144
21 RAMIS DARDER, TONI SON MUNTANER 16,8 I M 3 20 72 73 145
22 GARCIA VALLEJO, MAURO AZULINE 9,9 I M 2 12 75 71 146
23 PÉREZ RIETZ, MARIO ALCANADA 3,9 J M 1 6 76 71 147

CALTRAN, ALESSANDRO SON MUNTANER 12,0 A M 3 14 76 71 147
NUSTEDT, ASTIN RICHARD SON MUNTANER 18,4 A M 3 21 77 70 147

26 BISELLACH SERVERA, MARC PULA -0,8 J M 1 0 73 75 148
DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER -0,2 J M 1 1 76 72 148
GITTENS, JADEN VALL D OR 11,0 J M 2 13 76 72 148
TORNER MIR, GUILLERMO SON MUNTANER 16,0 C M 3 19 75 73 148
SBERT ORELL, VICTOR SON MUNTANER 18,8 C M 4 22 72 76 148

31 ZUBOV, EGOR FEDERACIÓN BALE -2,1 J M 1 -1 77 72 149
HERNANDEZ CERDO, JAIME SON MUNTANER 5,8 J M 2 8 75 74 149

33 BOTA CARBONELL, MARC SON MUNTANER 1,6 J M 1 3 73 77 150
STOCHMAL, PATRYK SON SERVERA 19,0 A M 4 22 81 69 150

35 ZUBOV, KIRILL FEDERACIÓN BALE -1,4 C M 1 0 77 75 152
MARQUES CALVET, BRUNO SON VIDA -0,4 C M 1 1 76 76 152

37 TORRERO MORENO, SERGIO MALL PUNTIRO 0,0 J M 1 1 77 76 153
HILGERLOH, CHARLY MALL PUNTIRO 11,6 C M 3 14 74 79 153
RAMALLO BONET, LUIS SON MUNTANER 16,9 I M 3 20 79 74 153

40 CALAFAT ESPIN, ALBERTO SON SERVERA 4,3 J M 1 6 77 77 154
PEDRO NAVARRO, VICENT ANDRATX 8,6 I M 2 11 75 79 154
ZAPATA ROIG , JAN AZULINE 22,8 C M 4 26 82 72 154

43 TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 10,2 J M 2 12 80 75 155
44 WIDMER CAMPO, SAMUEL SON SERVERA 18,7 I M 4 22 74 86 160
45 SORIANO SANCHEZ , DANIEL LU PULA 15,6 I M 3 18 88 77 165
46 RIERA AMEZAGA, RAMON SON MUNTANER 24,9 I M 4 29 78 89 167
47 FELIU MEDINA, JUAN SON MUNTANER 16,8 J M 3 20 Ret
48 CALVO SCHMIDT, SERGIO PULA 3,7 C M 1 5 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022

Hora Listado: 17:19:48

CTO. BALEARES SUB-21 MEMORIAL NILS DUPIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122508

HANDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOBRADO PRIETO, MARIA MAIORIS 24,4 C F 4 29 72 61 133
2 MAS MAS LITTEN, LLUCIA ELEN SON SERVERA 5,1 C F 2 8 68 66 134
3 MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 3,0 C F 1 6 71 71 142

SCHRECK HEUER, LUNA AZULINE 9,4 C F 2 13 70 72 142
5 BOERSHEIM, ELISABETH PULA -0,3 C F 1 2 74 69 143

NICOLAU BARTEL, MIREYA ALCANADA 9,7 C F 2 13 74 69 143
7 FONT GARCIA, HELENA SON MUNTANER 9,7 I F 2 13 72 72 144
8 FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER -1,3 J F 1 1 78 67 145

CAMARILLO ALARCON, ROMINA SON SERVERA 5,8 I F 2 9 76 69 145
10 SCHULZ, ANTONIA VALL D OR 7,6 C F 2 11 75 73 148
11 AZPILICUETA VIDAL, PAULA ALCANADA 8,2 C F 2 11 75 74 149

CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 10,6 A F 2 14 76 73 149
13 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR SON SERVERA 7,1 J F 2 10 72 79 151
14 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 4,5 J F 2 7 75 78 153
15 OTEO VILALTA, LEIRE IBIZA 6,6 J F 2 10 78 85 163
16 CEREZO SEGUI, ALBA POLLENSA 19,0 I F 4 23 88 77 165
17 RIERA RIBAS, ELIZABETH AZULINE 17,2 J F 3 21 94 79 173
18 BUIJS MARISCAL, MARIA AZULINE 17,4 I F 3 22 Dsc
19 VINTEROVA, ADRIANA SON SERVERA 0,2 J F 1 3 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022
Hora Listado: 17:26:42

CTO. BALEARES SUB-21 MEMORIAL NILS STB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122509

STABLEFORD MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TERRASA BALAGUER, CARLOS FEDERACIÓN BALE 28,7 I M 5 33 42 46 88
2 CORRAL RIPOLL, ALEX MALL PUNTIRO 29,9 I M 5 34 40 44 84
3 GELABERT CRESPO, JOAN SON ANTEM 29,5 A M 5 34 22 36 58



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022

Hora Listado: 17:27:13

CTO. BALEARES SUB-21 MEMORIAL NILS STB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122509

STABLEFORD FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEDRO NAVARRO, CANDELA ANDRATX 26,5 A F 5 32 27 32 59


